SP@CE LAB
Le service gagnant dans l’univers du laboratoire
178 chemin de Franchemare
54 200 ECROUVES
Site : www.space-lab.fr / E-mail : SPACCINIL@wanadoo.fr
Tel : 0 971 335 335 / Fax : 03 83 43 43 73
TARIF 2017 VERRERIES  VOLUMETRIE ET PETITS MATERIELS
ORDRE D'APPARITION DANS CE DOCUMENT
  Béchers
  Fioles Erlenmeyer
Anneaux stabilisateur pour fiole
  Ballons
  Béchers à anse en polypropylène
  Mortiers
  Cristallisoirs
  Capsules d’évaporation
  Casseroles en porcelaine avec manche
Capillaires pour détermination de point de fusion
Tubes Thièle pour détermination du point de fusion
Tubes dessiccateur en “U
Verres de montre
Vase à peser forme basse avec couvercle rodé
Dessiccateurs
Plaque en porcelaine pour dessiccateur
  Gel de silice pour dessiccateur
Parafilm
Rubans adhésif code-couleur
Rubans indicateur de stérilisation
Fioles jaugées
Pycnomètres
Éprouvettes
Cônes Imhoff pour sédimentation
Pipettes
Boîtes de stérilisation pour pipettes
Burettes
Supports de burette
l a b b ox 7
Ensemble de béchers, forme basse
Contient une unité de chacune des 5 capacités suivantes : 50, 100, 250, 500 et 1000 ml. Gradués et avec bec.
Fabriqués en verre borosilicaté LBG3.3. Conforme DIN 12331, ISO 3819
référence
du lot
capacités unités
par lot
HT
par lot
BKL3-KIT-001  50, 100, 250, 500, 1000 ml 1 11,24 €
Bécher forme basse
Gradué à bec. Fabriqué en verre borosilicaté LBG 3.3. Conforme DIN 12331,  ISO 3819
référence
du lot
capacité Øext.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
BKL3-025-012 25 ml 35 50 12 4,64 € 0,39 €
BKL3-050-012 50 ml 45 60 12 7,32 € 0,61 €
BKL3-100-012 100 ml 53 70 12 7,74 € 0,65 €
BKL3-150-012 150 ml 60 80 12 8,35 € 0,70 €
BKL3-250-012 250 ml 70 97 12 8,77 € 0,73 €
BKL3-400-006 400 ml 80 112 6 6,28 € 1,05 €
BKL3-500-006 500 ml 87 118 6 6,22 € 1,04 €
BKL3-600-006 600 ml 90 130 6 6,65 € 1,11 €
BKL3-800-006 800 ml 100 135 6 9,10 € 1,52 €
BKL3-1K0-006  1000 ml 105 150 6 11,34 € 1,89 €
BKL3-2K0-001  2000 ml 133 185 1 4,22 € 4,22 €
BKL3-3K0-001  3000 ml 150 215 1 6,87 € 6,87 €
BKL3-5K0-001  5000 ml 170 270 1 10,27 € 10,27 €
Bécher forme haute
Gradué à bec. Fabriqué en verre borosilicaté LBG 3.3. Conforme DIN 12331,  ISO 3819
référence
du lot
capacité Øext.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
BKT3-050-012 50 ml 40 67 12 7,19 € 0,60 €
BKT3-100-012 100 ml 47 88 12 7,67 € 0,64 €
BKT3-150-012 150 ml 52 100 12 8,30 € 0,69 €
BKT3-250-012 250 ml 60 123 12 10,73 € 0,89 €
BKT3-400-006 400 ml 75 135 6 7,31 € 1,22 €
BKT3-500-006 500 ml 75 150 6 7,93 € 1,32 €
BKT3-600-006 600 ml 80 155 6 8,89 € 1,48 €
BKT3-800-006 800 ml 90 178 6 11,49 € 1,92 €
BKT3-1K0-006  1000 ml 100 185 6 12,95 € 2,16 €
BKT3-2K0-001  2000 ml 120 240 1 5,30 € 5,30 €
Bécher forme basse, Premium Line
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Gradué à bec. Conforme DIN 12331 et ISO 3819
référence
du lot
capacité Øext.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
BKLG-050-012 50 ml 42 60 12 15,65 € 1,30 €
BKLG-100-012 100 ml 50 70 12 13,41 € 1,12 €
BKLG-250-012 250 ml 70 95 12 22,36 € 1,86 €
BKLG-400-010 400 ml 80 110 10 23,47 € 2,35 €
BKLG-600-006 600 ml 90 125 6 15,65 € 2,61 €
BKLG-1K0-006 1000 ml 105 145 6 31,30 € 5,22 €
BKLG-2K0-004 2000 ml 132 185 4 41,58 € 10,40 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox8
Bécher forme basse, avec paroi épaisse, double échelle, pour usage intensif
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Plus résistant qu’un bécher standard. Résistance
mécanique élevée grâce au rebord renforcé et à une paroi plus épaisse, ce qui le rend moins susceptible d’être
brisé lors du lavage, allonge sa durée de vie et le rend plus sûr pour l’utilisateur. Gradué, à bec. Conforme ASTM
E 438 et ASTM E 960. Attention : n’est pas recommandé pour être utilisé sur des plaques chauffantes
référence
du lot
capacité graduation rang unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
BKLR-250-012  250 ml  25 ml  25 - 200 ml 12 41,10 € 3,43 €
BKLR-600-006  600 ml  50 ml  100 - 500 ml 6 28,16 € 4,69 €
BKLR-1K0-006  1000 ml  50 ml  100 - 900 ml 6 47,37 € 7,90 €
BKLR-2K0-004  2000 ml  200 ml  200 - 1800 ml 4 68,73 € 17,18 €
Bécher en PTFE
Sans graduation. Résiste jusqu’à 280ºC
référence
du lot
capacité Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
BKLT-050-001 50 ml 43 55 1 13,34 €
BKLT-100-001 100 ml 54 68 1 16,65 €
BKLT-250-001 250 ml 66 97 1 25,74 €
Bécher en polypropylène
Avec graduation en relief. Autoclavable jusqu’à 121ºC. Conforme ISO 7056
référence
du lot
capacité graduation Øext.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
BKLP-025-012 25 ml  5 ml 35 50 12 5,66 € 0,47 €
BKLP-050-012 50 ml  5 ml 45 60 12 6,30 € 0,53 €
BKLP-100-012 100 ml  5 ml 55 70 12 6,93 € 0,58 €
BKLP-250-012 250 ml  10 ml 75 100 12 9,44 € 0,79 €
BKLP-500-012 500 ml  10 ml 95 120 12 15,10 € 1,26 €
BKLP-1K0-006 1000 ml  20 ml 115 150 6 11,64 € 1,94 €
BKLP-2K0-006 2000 ml  50 ml 145 185 6 23,15 € 3,86 €
BKLP-5K0-002 5000 ml  200 ml 180 260 2 19,91 € 9,96 €
Bécher forme basse en PMP
Fabriqué en Polyméthylpentène (PMP/TPX®). Transparence, résistance chimique et tolérance à la chaleur plus
grandes que le PP. Autoclavable. Graduations en sérigraphie facile à lire. Empilable. Conforme ISO 7056:1981
référence
du lot
capacité graduation Øext.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
BKLX-050-012  50 ml 5 ml 49,4 58,4 12 16,71 € 1,39 €
BKLX-100-012  100 ml  10 ml  63,2  72,5 12 20,62 € 1,72 €
BKLX-250-006  250 ml  25 ml  83,1  92,1 6 15,20 € 2,53 €
BKLX-600-004  600 ml  50 ml  110,3 131 4 17,44 € 4,36 €
BKLX-1K0-003  1000 ml  50 ml  129,4  149,2 3 22,12 € 7,37 €
BKLX-2K0-001  2000 ml  100 ml  158,5  190,2 1 16,23 € 16,23 €
BKLX-5K0-001  5000 ml  500 ml  202,9  260,5 1 27,81 € 27,81 €
Bécher en inox
Avec rebord et bec. Sans graduation
référence
du lot
capacité Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
BKLS-100-001 100 ml 50 60 1 46,83 €
BKLS-250-001 250 ml 65 85 1 54,01 €
BKLS-500-001 500 ml 80 110 1 57,49 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox 9
matériel d’usage général
Fiole Erlenmeyer à col étroit
Avec bord et graduation. Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3. Conforme DIN 12380, ISO 1773
référence
du lot
capacité Øbase
(mm)
h
(mm)
Øint. col
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EFN3-025-012 25 ml 42 70 16 12 7,89 € 0,66 €
EFN3-050-012 50 ml 51 85 18 12 10,12 € 0,84 €
EFN3-100-012 100 ml 64 105 26 12 11,75 € 0,98 €
EFN3-250-012 250 ml 85 140 30 12 17,86 € 1,49 €
EFN3-500-008 500 ml 105 175 30 8 16,35 € 2,04 €
EFN3-1K0-006 1000 ml 131 220 38 6 22,38 € 3,73 €
EFN3-2K0-001 2000 ml 166 280 40 1 6,94 € 6,94 €
EFN3-3K0-001 3000 ml 187 310 44 1 16,39 € 16,39 €
EFN3-5K0-001 5000 ml 220 365 55 1 24,65 € 24,65 €
Fiole Erlenmeyer à col étroit Premium Line
Avec bord et graduation. Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conforme DIN 12380,
ISO 1773
référence
du lot
capacité Øbase
(mm)
h
(mm)
Øint. col
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EFNG-025-010 25 ml 42 75 22 10 8,23 € 0,82 €
EFNG-050-010 50 ml 51 90 22 10 10,80 € 1,08 €
EFNG-100-010 100 ml 64 105 22 10 12,45 € 1,25 €
EFNG-250-010 250 ml 85 145 34 10 18,54 € 1,85 €
EFNG-500-010 500 ml 105 180 34 10 25,96 € 2,60 €
EFNG-1K0-010 1000 ml 131 220 34 10 47,13 € 4,71 €
EFNG-2K0-006 2000 ml 166 280 50 6 52,74 € 8,79 €
EFNG-3K0-001 3000 ml 187 310 52 1 20,49 € 20,49 €
EFNG-5K0-001 5000 ml 220 365 52 1 30,82 € 30,82 €
Fiole Erlenmeyer à col large
Avec bord et graduation. Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3. Conforme DIN 12385
référence
du lot
capacité Øbase
(mm)
h
(mm)
Øint. col
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EFW3-100-012  100 ml 64 105 30 12 14,00 € 1,17 €
EFW3-250-010  250 ml 85 140 46 10 18,32 € 1,83 €
EFW3-500-008  500 ml 105 175 46 8 20,95 € 2,62 €
EFW3-1K0-006  1000 ml 131 220 46 6 27,31 € 4,55 €
Fiole Erlenmeyer à col large Premium Line
Avec bord et graduation. Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conforme DIN 12385, EN
ISO 24450
référence
du lot
capacité Øbase
(mm)
h
(mm)
Øint. col
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EFWG-100-010 100 ml 64 105 34 10 14,58 € 1,46 €
EFWG-250-010 250 ml 85 145 50 10 23,07 € 2,31 €
EFWG-500-010 500 ml 105 180 50 10 33,30 € 3,33 €
EFWG-1K0-010 1000 ml 131 220 50 10 58,01 € 5,80 €
Fiole Erlenmeyer à bouchon à vis Premium Line
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Avec bouchon à vis et joint en PTFE. Conforme
DIN 12380, ISO 1773
référence
du lot
capacité Øbase
(mm)
h
(mm)
filetage unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EFS3-101-010  100 ml 64 114  GL 25 10 50,58 € 5,06 €
EFS3-251-010  250 ml 85 143  GL 32 10 69,68 € 6,97 €
EFS3-501-010  500 ml 105 183  GL 32 10 86,39 € 8,64 €
EFS3-1K1-006  1000 ml 131 230  GL 32 6 88,66 € 14,78 €
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox10
Fiole Erlenmeyer en polypropylène
Avec bouchon à vis. Sans graduation. Autoclavable jusqu’à 121ºC
référence
du lot
capacité Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EFSP-100-012 100 ml 30 110 12 19,69 € 1,64 €
EFSP-250-012 250 ml 35 150 12 29,22 € 2,44 €
EFSP-500-012 500 ml 45 185 12 42,35 € 3,53 €
Anneau stabilisateur pour fiole
Métal recouvert en PVC. Evite le flottement des fioles immergées
référence
du lot
Øint.
(mm)
poids
(g)
type unités
par lot
HT
par lot
WEIR-048-001 48 260 pour fiole à col étroit 125 - 500 ml 1 3,42 €
WEIR-056-001 56 520 pour fiole à col étroit 250 - 1000 ml 1 4,80 €
WEIR-061-001 61 830 pour fiole à col étroit 500 - 2000 ml 1 6,16 €
WEIR-074-001 74 1000 pour fiole à col étroit 1000 - 4000 ml 1 8,91 €
Ballon sphérique à fond rond, col étroit
En verre borosilicaté LBG 3.3
référence
du lot
capacité Ø
(mm)
htot.
(mm)
Øcol
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
BFK3-050-012  50 ml 53 100 20 12 16,54 € 1,38 €
BFK3-100-012  100 ml 63 120 21 12 18,94 € 1,58 €
BFK3-250-012  250 ml 88 165 25 12 26,05 € 2,17 €
BFK3-500-008  500 ml 110 210 30 8 24,68 € 3,09 €
BFK3-1K0-006  1000 ml 140 260 35 6 30,46 € 5,08 €
BFK3-2K0-002  2000 ml 175 305 46 2 19,02 € 9,51 €
Ballon sphérique à fond plat, col étroit
En verre borosilicaté LBG 3.3
référence
du lot
capacité Ø
(mm)
htot.
(mm)
Øcol
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
BFG3-050-012  50 ml 53 100 20 12 15,59 € 1,30 €
BFG3-100-012  100 ml 63 120 21 12 17,86 € 1,49 €
BFG3-250-012  250 ml 88 165 25 12 24,54 € 2,05 €
BFG3-500-008  500 ml 110 210 30 8 23,27 € 2,91 €
BFG3-1K0-006  1000 ml 140 260 35 6 28,72 € 4,79 €
BFG3-2K0-002  2000 ml 175 305 46 2 17,94 € 8,97 €
BFG3-3K0-001  3000 ml 199 370 50 1 14,05 € 14,05 €
Bécher à anse en polypropylène
Avec graduation en relief. Autoclavable jusqu’à 121ºC
référence
du lot
capacité graduation unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
MJUP-250-012 250 ml  10 ml 12 20,86 € 1,74 €
MJUP-500-012 500 ml  25 ml 12 23,46 € 1,96 €
MJUP-1K0-006 1000 ml  50 ml 6 13,04 € 2,17 €
MJUP-2K0-006 2000 ml  100 ml 6 21,19 € 3,53 €
MJUP-3K0-006 3000 ml  100 ml 6 39,10 € 6,52 €
MJUP-5K0-004 5000 ml  250 ml 4 38,88 € 9,72 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox 11
Mortier avec pilon en porcelaine Premium Line
FabriTué en porcelaine de Tualité supérieure. Intérieur non émaillé mais finement poli. Les pri[ correspondent à
l’ensemble mortier et pilon. Consultez les pilons de rechange disponibles pour ces mortiers sur notre site :
référence
du lot
capacité Øsup. ext.
(mm)
Øsup. int.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
MORK-060-001  60 ml 80 60 44 1 3,08 €
MORK-100-001  100 ml 90 75 48 1 3,27 €
MORK-150-001  150 ml 105 85 70 1 4,10 €
MORK-275-001  275 ml 125 100 70 1 6,17 €
MORK-550-001  550 ml 155 125 88 1 9,77 €
MORK-900-001  900 ml 180 150 100 1 12,33 €
MORK-1K5-001  1500 ml 200 175 115 1 25,68 €
MORK-2K0-001  2000 ml 230 175 140 1 26,73 €
MORK-4K2-001  4200 ml 285 250 175 1 71,72 €
Mortier avec pilon en verre Premium Line
Fabriqué en verre sodocalcique. Intérieur et extérieur polis. Les prix correspondent à l’ensemble mortier et pilon.
référence
du lot
capacité Øsup.
(mm)
lpilon
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
MORV-050-001 50 ml 60 80 1 6,16 €
MORV-100-001 100 ml 80 100 1 7,34 €
MORV-250-001 250 ml 100 120 1 8,26 €
MORV-500-001 500 ml 120 140 1 10,82 €
MORV-1K0-001 1000 ml 150 160 1 18,93 €
Mortier avec pilon en verre
Fabriqué en verre neutre LBG N. Intérieur rugueux. Les prix correspondent à l’ensemble mortier et pilon.
référence
du lot
capacité Øsup. ext.
(mm)
Øsup. int.
(mm)
htot.
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
MORN-060-001 40 ml 70 60 40 1 2,08 €
MORN-075-001 75 ml 85 75 50 1 2,76 €
MORN-090-001 160 ml 100 90 60 1 3,42 €
MORN-120-001 300 ml 130 120 75 1 5,54 €
MORN-150-001 650 ml 165 150 85 1 8,10 €
MORN-180-001 1100 ml 195 180 100 1 11,85 €
Mortier avec pilon en agate Premium Line
Mortier de forme extérieure hexagonale, fabriqué en agate, de grande dureté et résistance à l’abrasion. La
dureté sur l’échelle de Mohs est de 6.5. Intérieur et extérieur polis. Les prix correspondent à l’ensemble mortier
et pilon. En raison du processus de fabrication de ces mortiers, les dimensions indiquées dans le catalogue sont
approximatives et peuvent être l’objet de variation.
référence
du lot
Øext.
(mm)
Øint.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
MORG-050-001 50 40 30 1 78,65 €
MORG-078-001 78 65 39 1 135,72 €
MORG-100-001 100 87 44 1 229,86 €
MORG-115-001 115 100 51 1 271,46 €
MORG-125-001 125 111 61 1 421,20 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox12
Cristallisoir à bec
Fabriqué en verre borosilicaté LBG 3.3
référence
du lot
capacité Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
CDI3-080-006 80 ml 60 40 6 13,52 € 2,25 €
CDI3-200-006 200 ml 90 45 6 19,31 € 3,22 €
CDI3-300-006 300 ml 100 50 6 23,26 € 3,88 €
CDI3-600-006  600 ml 125 63 6 29,95 € 4,99 €
CDI3-1K0-002 1000 ml 150 75 2 15,71 € 7,86 €
CDI3-2K0-002 2000 ml 180 90 2 23,08 € 11,54 €
Cristallisoir en verre épais
Fabriqué en verre sodocalcique
référence
du lot
capacité Øint.
(mm)
htot.
(mm)
hint.
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
CDIN-1K5-001  1200 ml 150 90 69 1 7,15 €
CDIN-2K5-001  2100 ml 180 100 90 1 10,64 €
CDIN-3K8-001  3300 ml 210 110 100 1 13,31 €
Cristallisoir, grand volume, en polypropylène
Sans bec. Autoclavable à 121ºC
référence
du lot
capacité Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
CDIP-1K5-001 1500 ml 180 60 1 5,66 €
CDIP-3K0-001 3000 ml 200 100 1 7,83 €
CDIP-4K9-001 4900 ml 250 100 1 10,97 €
Cristallisoir à bec en porcelaine Premium Line
Fabriqué en porcelaine de qualité supérieure. Intérieur et extérieur émaillés à l’exception du bord supérieur et du
fond extérieur
référence
du lot
capacité Øsup.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
CDIK-100-006  100 ml 77 32 6 16,64 € 2,77 €
Capsule d’évaporation fond plat
À bec. Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3
référence
du lot
capacité Øsup.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EDF3-045-006 45 ml 60 30 6 13,05 € 2,18 €
EDF3-100-006 100 ml 90 45 6 15,41 € 2,57 €
EDF3-300-002 300 ml 120 60 2 6,89 € 3,45 €
EDF3-600-002 600 ml 150 75 2 9,67 € 4,84 €
Capsule en inox
Fond plat et à bec
référence
du lot
capacité Øsup.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
EDFS-070-001 70 ml 60 35 1 9,89 €
EDFS-150-001 160 ml 80 45 1 11,32 €
EDFS-300-001 250 ml 100 55 1 13,58 €
EDFS-500-001 400 ml 120 60 1 14,70 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox 13
Capsule d’évaporation en porcelaine fond rond Premium Line
Fabriquée en porcelaine de qualité supérieure, résistante à des températures max. de 1150ºC. Forme ronde à
bec. Intérieur émaillé
référence
du lot
capacité Øsup.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EVRK-035-006  35 ml 60 22 6 11,56 € 1,93 €
EVRK-070-006  70 ml 75 30 6 11,78 € 1,96 €
EVRK-120-006  120 ml 94 42 6 16,49 € 2,75 €
EVRK-250-006  250 ml 115 47 6 23,34 € 3,89 €
EVRK-385-001  385 ml 145 52 1 7,57 € 7,57 €
EVRK-525-001  525 ml 162 52 1 10,84 € 10,84 €
EVRK-765-001  765 ml 185 60 1 15,26 € 15,26 €
EVRK-1K3-001  1285 ml 215 80 1 21,86 € 21,86 €
Capsule d’évaporation en porcelaine fond plat Premium Line
Fabriquée en porcelaine de qualité supérieure, résistante à des températures max. de 1150ºC. Forme peu
profonde à bec. Intérieur émaillé
référence
du lot
capacité Øsup.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
EVFK-035-006  35 ml 65 16 6 7,97 € 1,33 €
EVFK-050-006  50 ml 75 20 6 9,05 € 1,51 €
EVFK-080-006  80 ml 85 22 6 9,76 € 1,63 €
EVFK-100-006  100 ml 100 23 6 13,55 € 2,26 €
EVFK-200-006  200 ml 120 34 6 15,82 € 2,64 €
EVFK-300-006  300 ml 150 29 6 35,45 € 5,91 €
EVFK-500-001  500 ml 175 31 1 9,05 € 9,05 €
EVFK-1K0-001  1000 ml 250 53 1 15,07 € 15,07 €
Casserole en porcelaine avec manche Premium Line
Fabriquée en porcelaine de qualité supérieure, résistante à des températures jusqu’à 1150ºC. Émaillage interne
et externe sauf sur le rebord et la partie supérieure du manche. Avec bec verseur
référence
du lot
capacité Øsup.
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
CAHK-065-001  65 ml 70 33 1 6,24 €
CAHK-200-001  200 ml 100 52 1 10,58 €
CAHK-500-001  500 ml 125 75 1 18,64 €
CAHK-1K2-001  1250 ml 175 98 1 31,63 €
Capillaire pour détermination de point de fusion
Fabriqué en verre borosilicaté LBG 3.3. Avec une extrémité fermée
référence
du lot
Ø
(mm)
long.
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
MPC3-090-100 1,5 - 1,8 90 100 3,48 € 0,03 €
Tube Thièle pour détermination du point de fusion
Fabriqué en verre borosilicaté LBG 3.3
référence
du lot
Øtube
(mm)
Øcoude
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
MPT3-150-005 24 10 150 5 14,10 € 2,82 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox14
A B
Tube dessiccateur en “U”
Fabriqué en verre borosilicaté LBG 3.3
référence
du lot
Øtube
(mm)
h
(mm)
type unités
par lot
HT
par lot
DRU3-150-001 15 150 sans olive (A) 1 1,06 €
DRU3-151-001 15 150 avec olive latérale de Ø 6 mm (B) 1 2,48 €
Verre de montre
Fabriqué en verre neutre LBG N
référence
du lot
Ø
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
WDIN-045-010 45 10 5,35 € 0,54 €
WDIN-060-010 60 10 5,90 € 0,59 €
WDIN-080-010 80 10 8,80 € 0,88 €
WDIN-100-010 100 10 11,14 € 1,11 €
WDIN-120-010 120 10 11,81 € 1,18 €
WDIN-150-010 150 10 17,49 € 1,75 €
WDIN-180-010 180 10 26,51 € 2,65 €
Vase à peser forme basse avec couvercle rodé
En verre borosilicaté LBG 3.3
référence
du lot
Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
WBL3-030-006 30 20 6 8,91 € 1,49 €
WBL3-035-006 35 25 6 11,09 € 1,85 €
WBL3-040-006 40 30 6 12,22 € 2,04 €
WBL3-050-006 50 30 6 12,54 € 2,09 €
WBL3-060-006 60 30 6 17,04 € 2,84 €
WBL3-070-006 70 40 6 26,01 € 4,34 €
Vase à peser forme haute avec couvercle rodé
En verre borosilicaté LBG 3.3
référence
du lot
Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
WBT3-024-006 25 25 6 9,33 € 1,56 €
WBT3-025-006 25 40 6 9,42 € 1,57 €
WBT3-030-006 30 50 6 10,26 € 1,71 €
WBT3-040-006 40 50 6 10,99 € 1,83 €
WBT3-045-006 45 70 6 11,90 € 1,98 €
Dessiccateur en plastique, avec couvercle à bouton
Base en polypropylène et couvercle en polycarbonate transparent. Dispose d’un joint en silicone entre le couvercle
et la base afin d·assurer l·étanchéité. PlaTue en polypropylène incluse. Consulte] les pièces de rechange
disponibles pour ces dessiccateurs sur notre site : www.labbox.com
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
DE1P-200-001 dessiccateur Ø 200 mm 1 46,21 €
DE1P-250-001 dessiccateur Ø 250 mm 1 69,64 €
DE1P-300-001 dessiccateur Ø 300 mm 1 103,64 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox 15
A
B
Dessiccateur à vide, en plastique
Base en polypropylène et couvercle en polycarbonate transparent. Inclut un panier interne pour le dessiccant
(pour modèles de diamètre 200 et 250 mm uniquement). Dispose d’un joint entre la base et le couvercle pour
assurer l’étanchéité. Connecteur pour tubes de diamètre intérieur 10 mm (modèles 200 et 250) et 8 mm (modèle
300). Plaque en polypropylène incluse. Consultez les pièces de rechange disponibles pour ces dessiccateurs sur
notre site : www.labbox.com
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
DE2P-200-001 dessiccateur Ø 200 mm (A) 1 87,88 €
DE2P-250-001 dessiccateur Ø 250 mm (A) 1 103,05 €
DE2P-300-001 dessiccateur Ø 300 mm (B) 1 144,44 €
Dessiccateur en verre Basic Line
Fabriqué en verre neutre LBG N. Plaque en porcelaine incluse. Disponible en deux modèles : dessiccateur avec
couvercle à bouton et dessiccateur à vide avec couvercle et robinet en verre (l’olive de la clé s’adapte à des
tubes de 8 mm de diamètre intérieur)
référence
du lot
capacité Øcorps
(mm)
Øplaque
(mm)
htotale
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
Dessiccateur avec couvercle à bouton
DE01-200-001  4 L 210 180 300 1 37,43 €
DE01-250-001  6 L 240 210 350 1 56,40 €
DE01-300-001  10 L 300 275 400 1 83,94 €
Dessiccateur à vide, couvercle et robinet en verre
DE02-200-001  4 L 210 180 308 1 46,93 €
DE02-250-001  6 L 240 210 358 1 70,60 €
DE02-300-001  10 L 300 275 408 1 105,48 €
Couvercle de rechange, à bouton
DEL1-200-001 pour DE01-200-001 (Øext : 269 mm et Øint : 218 mm) 1 13,41 €
DEL1-250-001 pour DE01-250-001 (Øext : 306 mm et Øint : 247 mm) 1 18,53 €
DEL1-300-001 pour DE01-300-001 (Øext : 366 mm et Øint : 303 mm) 1 25,77 €
Couvercle de rechange, à robinet en verre
DEL2-200-001 pour DE02-200-001 (Øext : 269 mm et Øint : 218 mm) 1 15,23 €
DEL2-250-001 pour DE02-250-001 (Øext : 306 mm et Øint : 247 mm) 1 27,22 €
DEL2-300-001 pour DE02-300-001 (Øext : 366 mm et Øint : 303 mm) 1 45,06 €
Dessiccateur à vide, couvercle et robinet en verre Premium Line
Fabriqué en verre sodocalcique. Plaque en porcelaine incluse. Connecteur pour tube de 8 mm de diamètre
intérieur
référence
du lot
capacité Øcorps
(mm)
Øplaque
(mm)
htotale
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
DE05-150-001  1,5 L 150 145 225 1 80,17 €
DE05-200-001  4 L 200 195 240 1 102,74 €
DE05-250-001  6 L 250 240 280 1 133,96 €
DE05-300-001  10 L 300 275 415 1 239,26 €
Couvercle avec robinet en verre de rechange
DEL5-150-001 pour DE05-150-001 1 56,50 €
DEL5-200-001 pour DE05-200-001 1 68,70 €
DEL5-250-001 pour DE05-250-001 1 90,00 €
DEL5-300-001 pour DE05-300-001 1 172,30 €
Pièces de rechange
DE05-A01-001 robinet en verre 1 27,66 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox16
Plaque en porcelaine Premium Line pour dessiccateur
Fabriquée en porcelaine de qualité supérieure, résistante à des températures max. de 1150 ºC. Résistance chimique
élevée. Adéquate pour tous les dessiccateurs standards et pour dessiccateurs Basic Line. Emaillée sur une face. Autoclavable
référence
du lot
Ø
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
DEPK-140-001 140 1 9,03 €
DEPK-190-001 190 1 11,10 €
DEPK-210-001 210 1 13,04 €
DEPK-275-001 275 1 14,67 €
Gel de silice labkem pour dessiccateur
Gel de silice avec indicateur de couleur orange qui vire au vert foncé à mesure qu’il absorbe l’humidité.
L·indicateur orange évite l·utilisation du dessiccant bleu traditionnel contenant du chlorure de cobalt (classifié de
“toxique”)
référence
du lot
granulométrie conditionnement unités
par lot
HT
par lot
SGE0-002-1K0  2 - 5 mm  1 kg 1 11,99 €
SGE0-002-3K0  2 - 5 mm  3 kg 1 29,01 €
6\stqme de boucKaJe Parafilm 0
Système de bouchage conventionnel à base de polyoléfines et cire de paraffine. 7empérature de travail � -45�C
à +50ºC (point de fusion : +60ºC). Résiste aux solutions salines, acides et bases inorganiques les plus communes
en laboratoire et quelques dissolvants organiques (méthanol, éthanol et isopropanol). Ne résiste pas au benzène,
chloroforme, diéther, tétrachlorure de carbone ou toluène
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
PRFL-001-001 Parafilm, rouleau de 38 m [ 10 cm 1 28,00 € 28,00 €
En "pack économie"
PRFL-001-012 Parafilm, rouleau de 38 m [ 10 cm 12 312,56 € 26,05 €
Ruban adhésif code-couleur
Pour marquage de tout type de récipient en laboratoire. Résistant à l’eau, à plusieurs solvants et acides.
Peut s’employer en autoclave, congélateur, réfrigérateur ou étuve. Possibilité d’écrire avec crayon, stylo et feutre.
Ne laisse pas de trace après décollage. Diamètre interne du rouleau : 76 mm
référence
du lot
type unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
TAPE-B55-001 rouleau de 55 m x 19 mm, bleu 1 17,26 € 17,26 €
TAPE-G55-001 rouleau de 55 m x 19 mm, vert 1 17,26 € 17,26 €
TAPE-O55-001 rouleau de 55 m x 19 mm, orange 1 17,26 € 17,26 €
TAPE-R55-001 rouleau de 55 m x 19 mm, rouge 1 17,26 € 17,26 €
TAPE-W55-001 rouleau de 55 m x 19 mm, blanc 1 17,26 € 17,26 €
TAPE-Y55-001 rouleau de 55 m x 19 mm, jaune 1 17,26 € 17,26 €
En "pack économie"
TAPE-B55-012 rouleau de 55 m x 19 mm, bleu 12 155,39 € 12,95 €
TAPE-G55-012 rouleau de 55 m x 19 mm, vert 12 155,39 € 12,95 €
TAPE-O55-012 rouleau de 55 m x 19 mm, orange 12 155,39 € 12,95 €
TAPE-R55-012 rouleau de 55 m x 19 mm, rouge 12 155,39 € 12,95 €
TAPE-W55-012 rouleau de 55 m x 19 mm, blanc 12 155,39 € 12,95 €
TAPE-Y55-012 rouleau de 55 m x 19 mm, jaune 12 155,39 € 12,95 €
Ruban indicateur de stérilisation
Ruban adhésif avec une teinte spéciale qui change de couleur après exposition à un cycle de stérilisation.
La couleur du ruban change du blanc au marron après exposition à 120ºC pendant 20 minutes, à 125ºC pendant
10 minutes ou à 135ºC pendant 5 minutes
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
STAP-A55-001 rouleau de 55 m x 19 mm, pour autoclave 1 3,85 € 3,85 €
En "pack économie"
STAP-A55-010 rouleau de 55 m x 19 mm, pour autoclave 10 30,81 € 3,08 €
matériel d’usage général
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox 17
USP
HGL l
Fiole jaugée classe A avec bouchon en plastique
Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3. Conçue selon normes ISO 1042, DIN 12664 et calibrée “pour contenir”
(7C, In). Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
bouchon unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
VFK3-005-002  5 ml  ± 0,04  10/19 2 3,82 € 1,91 €
VFK3-010-002  10 ml  ± 0,04  10/19 2 3,80 € 1,90 €
VFK3-020-002  20 ml  ± 0,04  10/19 2 4,23 € 2,12 €
VFK3-025-002  25 ml  ± 0,04  10/19 2 4,28 € 2,14 €
VFK3-050-002  50 ml  ± 0,06  12/21 2 4,32 € 2,16 €
VFK3-100-002  100 ml  ± 0,10  14/23 2 4,88 € 2,44 €
VFK3-200-002  200 ml  ± 0,15  14/23 2 6,48 € 3,24 €
VFK3-250-002  250 ml  ± 0,15  14/23 2 6,48 € 3,24 €
VFK3-500-002  500 ml  ± 0,25  19/26 2 9,53 € 4,77 €
VFK3-1K0-002  1000 ml  ± 0,40  24/29 2 14,08 € 7,04 €
VFK3-2K0-001  2000 ml  ± 0,60  29/32 1 11,09 € 11,09 €
Fiole jaugée classe A avec bouchon en plastique Premium Line
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conçue selon normes ISO 1042, DIN 12664 et
calibrée ´pour contenirµ (7C, In). ChaTue fiole a son numéro de lot gravé sur le verre. Certificat de lot disponible
gratuitement sur www.labbox.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
bouchon unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
VFL3-005-002  5 ml  ± 0,040  10/19 2 4,28 € 2,14 €
VFL3-010-002  10 ml  ± 0,040  10/19 2 4,51 € 2,26 €
VFL3-020-002  20 ml  ± 0,040  10/19 2 6,92 € 3,46 €
VFL3-025-002  25 ml  ± 0,040  10/19 2 5,78 € 2,89 €
VFL3-050-002  50 ml  ± 0,060  12/21 2 6,23 € 3,12 €
VFL3-100-002  100 ml  ± 0,100  14/23 2 7,32 € 3,66 €
VFL3-200-002  200 ml  ± 0,150  14/23 2 11,42 € 5,71 €
VFL3-250-002  250 ml  ± 0,150  14/23 2 11,42 € 5,71 €
VFL3-500-002  500 ml  ± 0,250  19/26 2 14,43 € 7,22 €
VFL3-1K0-002  1000 ml  ± 0,400  24/29 2 22,12 € 11,06 €
VFL3-2K0-001  2000 ml  ± 0,600  29/32 1 18,94 € 18,94 €
Fiole jaugée classe A conforme USP Premium Line
Avec bouchon en plastique et fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conçue selon la norme
ISO 1042, DIN 12664, pharmacopée US (USP) et “Eichordnung” (the German Federal Weights and Measures
Regulations). La conformité à la norme ´Eichordnungµ est signalée sur chaTue fiole par le symbole allemand
officiel  ´+µ, en accord avec la norme 'I1 12600. Calibrée ´pour contenirµ (7C, In). La précision de la classe $
selon 8SP est supérieure à celle de la norme ISO 1042. ChaTue fiole a son numéro de lot gravé sur le verre.
Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
bouchon unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
VFH3-005-002  5 ml  ± 0,020  10/19 2 8,41 € 4,21 €
VFH3-010-002  10 ml  ± 0,020  10/19 2 9,54 € 4,77 €
VFH3-020-002  20 ml  ± 0,030  10/19 2 10,22 € 5,11 €
VFH3-025-002  25 ml  ± 0,030  10/19 2 10,22 € 5,11 €
VFH3-050-002  50 ml  ± 0,050  12/21 2 12,24 € 6,12 €
VFH3-100-002  100 ml  ± 0,080  14/23 2 13,60 € 6,80 €
VFH3-200-002  200 ml  ± 0,100  14/23 2 18,25 € 9,13 €
VFH3-250-002  250 ml  ± 0,120  14/23 2 19,08 € 9,54 €
VFH3-500-002  500 ml  ± 0,200  19/26 2 24,41 € 12,21 €
VFH3-1K0-002  1000 ml  ± 0,300  24/29 2 39,88 € 19,94 €
VFH3-2K0-001  2000 ml  ± 0,500  29/32 1 32,22 € 32,22 €
matériel volumétrique
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox18
USP
matériel volumétrique
)iole MauJpe classe A conIorme 86P avec certificat individuel Premium Line
Avec bouchon en plastique et fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conçue selon normes
ISO 1042, DIN 12664 et pharmacopée US (USP). Calibrée “pour contenir” (TC, In). La précision de la classe A
selon 8SP est supérieure à celle de la norme ISO 1042. ChaTue fiole a un numéro uniTue gravé sur le verre et est
livrée avec un certificat individuel de calibrage indiTuant le volume réel
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
bouchon unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
VFC3-005-001  5 ml  ± 0,020  10/19 1 5,16 € 5,16 €
VFC3-010-001  10 ml  ± 0,020  10/19 1 6,37 € 6,37 €
VFC3-020-001  20 ml  ± 0,030  10/19 1 6,37 € 6,37 €
VFC3-025-001  25 ml  ± 0,030  10/19 1 6,52 € 6,52 €
VFC3-050-001  50 ml  ± 0,050  12/21 1 6,58 € 6,58 €
VFC3-100-001  100 ml  ± 0,080  14/23 1 6,88 € 6,88 €
VFC3-200-001  200 ml  ± 0,100  14/23 1 9,96 € 9,96 €
VFC3-250-001  250 ml  ± 0,120  14/23 1 9,96 € 9,96 €
VFC3-500-001  500 ml  ± 0,200  19/26 1 13,28 € 13,28 €
VFC3-1K0-001  1000 ml  ± 0,300  24/29 1 18,70 € 18,70 €
VFC3-2K0-001  2000 ml  ± 0,500  29/32 1 37,71 € 37,71 €
Fiole jaugée ambrée classe A avec bouchon en plastique Premium Line
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 ambré de qualité supérieure. Conçue selon normes ISO 1042, DIN 12664 et
calibrée ´pour contenirµ (7C, In). ChaTue fiole a son numéro de lot gravé sur le verre. Certificat de lot disponible
gratuitement sur www.labbox.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
bouchon unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
VFLA-005-002  5 ml  ± 0,040  10/19 2 12,50 € 6,25 €
VFLA-010-002  10 ml  ± 0,040  10/19 2 15,44 € 7,72 €
VFLA-020-002  20 ml  ± 0,040  10/19 2 15,44 € 7,72 €
VFLA-025-002  25 ml  ± 0,040  10/19 2 15,79 € 7,90 €
VFLA-050-002  50 ml  ± 0,060  12/21 2 15,95 € 7,98 €
VFLA-100-002  100 ml  ± 0,100  14/23 2 20,84 € 10,42 €
VFLA-200-002  200 ml  ± 0,150  14/23 2 30,15 € 15,08 €
VFLA-250-002  250 ml  ± 0,150  14/23 2 30,15 € 15,08 €
VFLA-500-002  500 ml  ± 0,250  19/26 2 40,20 € 20,10 €
VFLA-1K0-002  1000 ml  ± 0,400  24/29 2 56,66 € 28,33 €
Pycnomètre pour solide
Fabriqué en verre borosilicaté 3.3, calibré à 20ºC
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
unités
par lot
HT
par lot
SPY3-025-001 25 ml ± 2,0 1 22,36 €
SPY3-050-001 50 ml ± 3,0 1 30,86 €
SPY3-100-001 100 ml ± 3,0 1 31,71 €
Pycnomètre type Gay Lussac pour liquide avec bouchon du PTFE
Nouveau modèle avec bouchon du PTFE, meilleur et plus durable. Fabriqué en verre borosilicaté 3.3, conforme
ISO 3507 et calibré à 20 �C, sans certificat
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
PYC3-P10-002 10 ml ± 1,0 2 15,62 € 7,81 €
PYC3-P25-002 25 ml ± 2,0 2 17,10 € 8,55 €
PYC3-P50-002 50 ml ± 3,0 2 20,13 € 10,07 €
PYC3-10P-002 100 ml ± 3,0 2 28,03 € 14,02 €
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox 19
USP
HGL l
Éprouvette graduée base hexagonale, classe B
Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3 et conçue selon la norme ISO 4788. Calibrée “pour contenir” (TC, In).
Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
MCH3-005-001  5 ml  ± 0,1 0,1 13 112 1 2,18 €
MCH3-010-001  10 ml  ± 0,2 0,2 14 137 1 2,19 €
MCH3-025-001  25 ml  ± 0,5 0,5 21 167 1 2,92 €
MCH3-050-001  50 ml  ± 1,0 0,5 25 196 1 3,33 €
MCH3-100-001  100 ml  ± 1,0 1 29 256 1 3,86 €
MCH3-250-001  250 ml  ± 2,0 2 43 305 1 6,97 €
MCH3-500-001  500 ml  ± 5,0 5 53 360 1 10,43 €
MCH3-1K0-001  1000 ml  ± 10 10 68 440 1 15,39 €
MCH3-2K0-001  2000 ml  ± 20 20 85 500 1 22,73 €
Éprouvette graduée, base hexagonale, classe A Premium Line
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure. Conforme ISO 4788, pharmacopée US (USP) et
“Eichordnung” (the German Federal Weights and Measures Regulations). La conformité à la norme “Eichordnung”
est signalée sur chaTue éprouvette par le symbole allemand officiel  ´+µ, en accord avec la norme 'I1 12600.
Calibrée ´pour contenirµ (7C, In). ChaTue éprouvette a son numéro de lot gravé sur le verre. Certificat de lot
disponible gratuitement sur www.labbox.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
unités
par lot
HT
par lot
MCHA-010-001  10 ml  ± 0,10  0,2 1 2,82 €
MCHA-025-001  25 ml  ± 0,25  0,5 1 3,76 €
MCHA-050-001  50 ml  ± 0,50 1 1 4,03 €
MCHA-100-001  100 ml  ± 0,50 1 1 4,59 €
MCHA-250-001  250 ml  ± 1,00 2 1 7,41 €
MCHA-500-001  500 ml  ± 2,50 5 1 11,99 €
MCHA-1K0-001  1000 ml  ± 5,00 10 1 19,23 €
MCHA-2K0-001  2000 ml  ± 10,00 20 1 33,11 €
Éprouvette graduée base hexagonale, classe B avec bouchon en plastique
Fabriquée en verre borosilicaté LBG 3.3 et conçue selon la norme ISO 4788. Calibrée “pour contenir” (TC, In).
$vec col rodé et bouchon en plastiTue. Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
Ø
(mm)
h
(mm)
bouchon unités
par lot
HT
par lot
MCHS-050-001  50 ml  ± 1,0 1 25 196  14/23 1 5,75 €
MCHS-100-001  100 ml  ± 1,0 1 29 256  24/29 1 7,61 €
MCHS-250-001  250 ml  ± 2,0 2 43 305  29/32 1 12,81 €
MCHS-500-001  500 ml  ± 5,0 5 53 360  45/40 1 19,16 €
MCHS-1K0-001  1000 ml  ± 10 10 68 440  45/40 1 28,26 €
matériel volumétrique
CERTIFICAT DE LOT
7outes les pièces de matériel volumétriTue (éprouvettes, fioles jaugées, pipettes et burettes) fabriTuées dans la mrme journée
de production ont un numéro de lot identiTue. 'urant le processus de contrôle de Tualité en usine, chaTue pièce est vérifiée
individuellement, rejetant celles Tui dépassent le seuil de tolérance admis. Le certificat de lot indiTue la moyenne des valeurs obte-
nues pour la totalité des pièces bonnes qui composent le lot, la déviation standard et la date de contrôle.
Ce certificat de lot peut se télécharger gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
CERTIFICAT INDIVIDUEL
Les produits avec certificat individuel ont un numéro de série uniTue en plus du numéro de lot et sont livrés avec un certificat indiTuant
le volume réel de ladite pièce.
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox20
matériel volumétrique
Éprouvette graduée base hexagonale en polypropylène, classe B
Avec graduation en relief. Autoclavable jusqu’à 121ºC
référence
du lot
capacité graduation
(ml)
Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
MCHP-010-012  10 ml  0,2 15 140 12 8,60 € 0,72 €
MCHP-025-012  25 ml  0,5 20 195 12 12,29 € 1,02 €
MCHP-050-012  50 ml  1 28 200 12 14,13 € 1,18 €
MCHP-100-012  100 ml  1 30 250 12 16,59 € 1,38 €
MCHP-250-006  250 ml  2 45 350 6 18,13 € 3,02 €
MCHP-500-004  500 ml  5 55 365 4 17,61 € 4,40 €
MCHP-1K0-003  1000 ml  10 70 440 3 23,27 € 7,76 €
Éprouvette graduée base hexagonale en PMP, classe B
Fabriqué en Polyméthylpentène (PMP/TPX®). Transparence, résistance chimique et tolérance à la chaleur plus
grandes que le PP. Autoclavable. Graduations en sérigraphie facile à lire. Conforme ISO 6706
référence
du lot
capacité graduation
(ml)
tolérance
(ml)
Ø
(mm)
h
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
MCHX-010-001  10 ml  0,2  ± 0,2  13,6  147,2 1 1,74 €
MCHX-025-001  25 ml  0,5  ± 0,5  20,15 170 1 2,31 €
MCHX-050-001  50 ml 1  ± 1  25,78  199,5 1 2,67 €
MCHX-100-001  100 ml 1  ± 1  30,85  249,5 1 3,24 €
MCHX-250-001  250 ml 2  ± 2  40,15  326,5 1 5,18 €
MCHX-500-001  500 ml 5  ± 5  52,5  389,6 1 7,70 €
MCHX-1K0-001  1000 ml 10  ± 10  65,5  460,8 1 11,66 €
MCHX-2K0-001  2000 ml 20  ± 20 83  535,8 1 22,21 €
Cône Imhoff pour sédimentation
Disponible en verre borosilicaté LBG 3.3 ou en plastique transparent (SAN). Gradué
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
COI3-1K0-001 en verre borosilicaté 3.3 1 81,10 €
CONP-1K0-001 en plastique transparent (SAN) 1 27,98 €
Accessoires
CONP-RAC-001 support en méthacrylate pour 2 cônes Imhoff 1 59,61 €
CONR-002-001 support en acier inoxydable pour 2 cônes Imhoff 1 64,51 €
CONR-004-001 support en acier inoxydable pour 4 cônes Imhoff 1 77,41 €
Support rotatif pour pipette
En polypropylène. Pour pipette jusqu’à 10 mm de diamètre
référence
du lot
type unités
par lot
HT
par lot
PSRP-094-001 pour 94 pipettes 1 17,25 €
Pipette sérologique, stérile en polystyrène
FabriTuée en polystyrène cristal avec bande de couleur pour identifier rapidement le volume. Stérile par irradiation,
apyrogène, en sachet unitaire individuel papier/plastique (peel-pack). Cotonnée sur le bout pour protéger les
dispositifs de pipetage. Graduation calibrée pour dispenser un volume avec une précision de ±2%. Zéro en haut.
Carton distributeur, avec ouverture frontale, empilable permettant un gain de place sur la table de travail. Certificat
de stérilisation disponible gratuitement sur www.labbox.com
référence
du lot
volume graduation
(ml)
code
couleur
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
MPIP-U01-500  1 ml  0,01 jaune 500 57,96 € 0,116 €
MPIP-U02-500  2 ml  0,01 vert 500 64,58 € 0,129 €
MPIP-U05-200  5 ml  0,1 bleu 200 39,15 € 0,196 €
MPIP-U10-200  10 ml  0,1 rouge 200 44,03 € 0,220 €
MPIP-U25-150  25 ml  0,2 violet 150 66,54 € 0,444 €
MPIP-U50-100  50 ml 1 noir 100 80,18 € 0,802 €
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox 21
USP
HGL l
Pipette jaugée à un trait, classe A
Avec bande de couleur (selon la norme ISO 1769), conforme à la norme ISO 648. Calibrée “pour écouler”
(7', E[). Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
code
couleur
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
VPIA-001-006 1 ml ± 0,007 bleu 6 9,07 € 1,51 €
VPIA-002-006 2 ml ± 0,01 orange 6 9,07 € 1,51 €
VPIA-005-006 5 ml ± 0,015 blanc 6 9,07 € 1,51 €
VPIA-010-006 10 ml ± 0,02 rouge 6 10,39 € 1,73 €
VPIA-015-006 15 ml ± 0,025 vert 6 12,39 € 2,07 €
VPIA-020-006 20 ml ± 0,03 jaune 6 12,82 € 2,14 €
VPIA-025-006 25 ml ± 0,03 bleu 6 13,73 € 2,29 €
VPIA-050-001 50 ml ± 0,05 rouge 1 3,12 € 3,12 €
VPIA-100-001 100 ml ± 0,08 jaune 1 3,96 € 3,96 €
Pipette jaugée à un trait, classe A, conforme USP Premium Line
Avec bande de couleur (selon la norme ISO 1769), conforme à la norme ISO 648, pharmacopée US (USP) et
“Eichordnung” (the German Federal Weights and Measures Regulations). La conformité à la norme “Eichordnung”
est signalée sur chaTue pipette par le symbole allemand officiel  ´+µ, en accord avec la norme 'I1 12600. La
précision de la classe A selon USP est supérieure à celle de la norme ISO 648. Calibrée “pour écouler” (TD, Ex).
Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
code
couleur
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
VPIH-001-005  1 ml  ± 0,006 bleu 5 11,19 € 2,24 €
VPIH-002-005  2 ml  ± 0,006 orange 5 11,19 € 2,24 €
VPIH-005-005  5 ml  ± 0,010 blanc 5 11,19 € 2,24 €
VPIH-010-005  10 ml  ± 0,02 rouge 5 11,39 € 2,28 €
VPIH-020-005  20 ml  ± 0,03 jaune 5 14,38 € 2,88 €
VPIH-025-005  25 ml  ± 0,03 bleu 5 14,38 € 2,88 €
VPIH-050-005  50 ml  ± 0,05 rouge 5 21,79 € 4,36 €
VPIH-100-005  100 ml  ± 0,08 jaune 5 39,52 € 7,90 €
Pipette jaugée à deux traits, classe A
Avec bande de couleur (selon la norme ISO 1769), conforme à la norme ISO 648. Calibrée “pour écouler” (TD,
E[). Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
code
couleur
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
VPI2-001-006 1 ml ± 0,007 bleu 6 12,52 € 2,09 €
VPI2-002-006 2 ml ± 0,01 orange 6 12,52 € 2,09 €
VPI2-005-006 5 ml ± 0,015 blanc 6 12,52 € 2,09 €
VPI2-010-006 10 ml ± 0,02 rouge 6 14,33 € 2,39 €
VPI2-015-006 15 ml ± 0,025 vert 6 16,96 € 2,83 €
VPI2-020-006 20 ml ± 0,03 jaune 6 17,69 € 2,95 €
VPI2-025-006 25 ml ± 0,03 bleu 6 18,95 € 3,16 €
VPI2-050-001 50 ml ± 0,05 rouge 1 4,30 € 4,30 €
VPI2-100-001 100 ml ± 0,08 jaune 1 5,45 € 5,45 €
Boîte de stérilisation pour pipette
En acier inoxydable
référence
du lot
Ø
(mm)
h
(cm)
unités
par lot
HT
par lot
STPS-R50-001 50 50 1 63,59 €
matériel volumétrique
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox22
matériel volumétrique
Pipette graduée en verre, classe A
Pipette graduée à écoulement total avec bande de couleur (norme ISO 1769), conçue selon ISO 835. Calibrée
´pour écoulerµ (7', E[). =éro en haut. Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
volume tolérance
(ml)
graduation
(ml)
code
couleur
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
MPIA-0A1-005 0,1 ml ± 0,002 0,001 vert 5 6,95 € 1,39 €
MPIA-0A2-005 0,2 ml ± 0,003 0,002 blanc 5 6,95 € 1,39 €
MPIA-0A5-005 0,5 ml ± 0,006 0,005 vert 5 6,95 € 1,39 €
MPIA-001-005 1 ml ± 0,008 0,01 jaune 5 6,95 € 1,39 €
MPIA-002-005 2 ml ± 0,012 0,02 noir 5 5,60 € 1,12 €
MPIA-005-005 5 ml ± 0,025 0,05 rouge 5 5,93 € 1,19 €
MPIA-010-005 10 ml ± 0,05 0,1 orange 5 6,74 € 1,35 €
MPIA-020-005 20 ml ± 0,1 0,1 jaune 5 10,00 € 2,00 €
MPIA-025-005 25 ml ± 0,1 0,1 blanc 5 10,00 € 2,00 €
Pipette graduée en verre classe A Premium Line
Pipette graduée à écoulement total avec bande de couleur (norme ISO 1769), conçue selon ISO 835. Avec boule
de sécurité et numéro de lot gravé sur le verre. Disponible avec zéro en haut ou zéro à la pointe. Calibrée “pour
écoulerµ (7', E[). *raduations ambrées indélébiles. Certificat de lot inclus
référence
du lot
volume tolérance
(ml)
graduation
(ml)
code
couleur
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
Zéro en haut
MPI2-001-005 1 ml ± 0,006 0,01 jaune 5 9,20 € 1,84 €
MPI2-002-005 2 ml ± 0,010 0,01 noir 5 9,20 € 1,84 €
MPI2-005-005 5 ml ± 0,030 0,05 rouge 5 10,00 € 2,00 €
MPI2-010-005 10 ml ± 0,050 0,10 orange 5 10,22 € 2,04 €
MPI2-020-004 20 ml ± 0,100 0,10 jaune 4 12,54 € 3,14 €
MPI2-025-004 25 ml ± 0,100 0,10 blanc 4 13,89 € 3,47 €
Zéro à la pointe
MPI2-P01-005 1 ml ± 0,006 0,01 jaune 5 9,20 € 1,84 €
MPI2-P02-005 2 ml ± 0,010 0,01 noir 5 9,20 € 1,84 €
MPI2-P05-005 5 ml ± 0,030 0,05 rouge 5 10,00 € 2,00 €
MPI2-P10-005 10 ml ± 0,050 0,10 orange 5 10,22 € 2,04 €
MPI2-P20-004 20 ml ± 0,100 0,10 jaune 4 12,54 € 3,14 €
MPI2-P25-004 25 ml ± 0,100 0,10 blanc 4 13,89 € 3,47 €
Burette automatique de table classe A Premium Line
FabriTuée en verre borosilicaté 3.3 de Tualité supérieure. $vec deu[ robinets en P7FE et flacon de remplissage
transparent. Poire Richardson incluse. Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
vol.
flacon
rodage unités
par lot
HT
par lot
ABU3-010-001  10 ml  ± 0,03  0,05  500 ml  24/29 1 99,00 €
ABU3-025-001  25 ml  ± 0,05  0,10  2000 ml  29/32 1 109,00 €
ABU3-050-001  50 ml  ± 0,05  0,10  2000 ml  29/32 1 119,00 €
Poire Richardson pour burette automatique
En caoutchouc rouge avec réservoir, recouvert d·un filet
référence
du lot
capacité type unités
par lot
HT
par lot
RBER-001-001 500 ml petite 1 7,16 €
RBER-002-001 1000 ml grande 1 8,35 €
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox 23
USP
USP
HGL l
Support pour burette
Type Fischer. Disponible en polypropylène et aluminium peint
référence
du lot
type unités
par lot
HT
par lot
BCFP-001-001 en polypropylène, pour 1 burette 1 2,50 €
BCFP-002-001 en polypropylène, pour 2 burettes 1 4,85 €
BCFS-002-001 en aluminium, pour 2 burettes 1 9,04 €
Burette à robinet droit en verre, classe A
Conoue selon la norme ISO 385 et calibrée ´pour écoulerµ (7', E[). Certificat de lot disponible gratuitement sur
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
unités
par lot
HT
par lot
BURN-010-001 10 ml ± 0,025 0,05 1 7,24 €
BURN-025-001 25 ml ± 0,04 0,1 1 9,92 €
BURN-050-001 50 ml ± 0,05 0,1 1 11,79 €
Burette à robinet droit en PTFE, classe A
Conoue selon la norme ISO 385 et calibrée ´pour écoulerµ (7', E[). Certificat de lot disponible gratuitement sur
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
unités
par lot
HT
par lot
BURT-010-001  10 ml  ± 0,025  0,05 1 10,13 €
BURT-025-001  25 ml  ± 0,04  0,1 1 12,39 €
BURT-050-001  50 ml  ± 0,05  0,1 1 14,15 €
BURT-100-001  100 ml  ± 0,1  0,2 1 18,09 €
Burette à robinet droit en PTFE, avec entonnoir, classe A
Conçue selon la norme ISO 385 et calibrée “pour écouler” (TD, Ex). Embout supérieur en forme d’entonnoir pour
faciliter et sécuriser le remplissage. Certificat de lot disponible gratuitement sur ZZZ.labbo[.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
unités
par lot
HT
par lot
BURT-F10-001  10 ml  ± 0,025  0,05 1 13,43 €
BURT-F25-001  25 ml  ± 0,04  0,1 1 14,87 €
BURT-F50-001  50 ml  ± 0,05  0,1 1 16,79 €
Burette à robinet à pointeau en PTFE, classe A, Premium Line
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure et calibrée “pour écouler” (TD, Ex). Chaque burette a
son numéro de lot gravé sur le verre. Conforme ISO 385 et pharmacopée 8S (8SP). Certificat de lot disponible
gratuitement sur www.labbox.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
unités
par lot
HT
par lot
BURS-010-001  10 ml  ± 0,03  0,05 1 12,48 €
BURS-025-001  25 ml  ± 0,05  0,10 1 15,27 €
BURS-050-001  50 ml  ± 0,05  0,10 1 17,42 €
Burette à robinet à pointeau en PTFE, frange bleue Schellbach, classe A, Premium Line
Fabriquée en verre borosilicaté 3.3 de qualité supérieure et calibrée “pour écouler” (TD, Ex). Chaque burette a
son numéro de lot gravé sur le verre. Conforme ISO 385, pharmacopée US (USP) et “Eichordnung” (the German
Federal Weights and Measures Regulations). La conformité à la norme “Eichordnung” est signalée sur chaque
burette par le symbole allemand officiel  ´+µ, en accord avec la norme 'I1 12600. Certificat de lot disponible
gratuitement sur www.labbox.com
référence
du lot
capacité tolérance
(ml)
graduation
(ml)
unités
par lot
HT
par lot
BUBS-010-001  10 ml  ± 0,03  0,05 1 14,85 €
BUBS-025-001  25 ml  ± 0,05  0,10 1 18,18 €
BUBS-050-001  50 ml  ± 0,05  0,10 1 20,75 €
matériel volumétrique
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
l a b b ox24
F E C D
A
B
manipulation des liquides
Pipette Pasteur en verre
Fabriquée en verre neutre LBGN
référence
du lot
long.
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
PIPN-150-250 150 250 9,53 € 0,038 €
PIPN-230-250 230 250 9,53 € 0,038 €
En "pack économie"
PIPN-150-2K0 150 8 x 250 64,34 € 0,032 €
PIPN-230-2K0 230 8 x 250 64,34 € 0,032 €
Tétine en caoutchouc pour pipette Pasteur
En latex naturel
référence
du lot
capacité long.
(mm)
unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
TELX-002-100 2 ml 40 100 13,40 € 0,13 €
Pipette Pasteur graduée en polyéthylène, stérile
En sachet unitaire papier/plastiTue (type peel-pack). Stérilisée par o[yde d·éthylène. Certificat de stérilisation
disponible gratuitement sur www.labbox.com
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
PIPP-E01-1K0 graduée chaque 0,25 ml jusqu'à 1 ml, cap. totale 5 ml 1000 50,60 € 0,051 €
PIPP-E03-1K0 graduée chaque 0,50 ml jusqu'à 3 ml, cap. totale 7 ml 1000 50,60 € 0,051 €
Pipette Pasteur graduée en polyéthylène, non stérile
En boîte dispensatrice
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
PIPP-001-500 graduée chaque 0,25 ml jusqu'à 1 ml, cap. totale 5 ml 500 8,85 € 0,018 €
PIPP-002-500 graduée chaque 0,50 ml jusqu'à 2 ml, cap. totale 5 ml 500 10,12 € 0,020 €
PIPP-003-500 graduée chaque 0,50 ml jusqu'à 3 ml, cap. totale 7 ml 500 8,85 € 0,018 €
En "pack économie"
PIPP-001-5K0 graduée chaque 0,25 ml jusqu'à 1 ml, cap. totale 5 ml 10 x 500 63,70 € 0,013 €
PIPP-003-5K0 graduée chaque 0,50 ml jusqu'à 3 ml, cap. totale 7 ml 10 x 500 63,70 € 0,013 €
Pipette Pasteur sans graduation en polyéthylène, non stérile
En boîte dispensatrice
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
PIPP-012-1K0 vol. total 1,2 ml, long 65 mm (A) 1000 13,99 € 0,014 €
PIPP-045-500 vol. total 4,5 ml, long. totale 155 mm, 25 gouttes/ml (B) 500 9,73 € 0,019 €
PIPP-050-500 vol. total 5 ml, long. totale 155 mm, 23 gouttes/ml (C) 500 17,02 € 0,034 €
PIPP-058-500 pointe fine, vol. total 5,8 ml, long 156 mm, 50 gouttes/ml (') 500 36,49 € 0,073 €
PIPP-080-250 vol. total 8 ml, long. totale 157 mm, 20 gouttes/ml (E) 250 8,52 € 0,034 €
PIPP-230-100 ultra-large, vol. total 23 ml, long. totale 300 mm (F) 100 17,02 € 0,170 €
Pipette Pasteur sans graduation en polyéthylène, stérile
En sachet unitaire plastiTue (type peel-pack). Stérilisée par o[yde d·éthylène. Certificat de stérilisation disponible
gratuitement sur www.labbox.com
référence
du lot
description unités
par lot
HT
par lot
soit
l’unité à
PIPP-E80-1K0 vol. total 8 ml, long. totale 157 mm, 20 gouttes/ml 1000 64,86 € 0,065 €
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se
pr
ix
 e
n
ba
is
se